
 

9-2012 

Informace o výrobku 

SUNOCO         

Chain Saw Oil řada 
 

          
Popis:  Minerální olej se skvělými vlastnostmi, zabraňující odstřikování. 
 
 
Použití:  Je určen k mazání a údržbě  
  - řetězů řetězových pil    
  - lan a řetězů 
 
 
Vlastnosti: - Excelentní antioxidační a antikorozní vlastnosti 
  - Vyznačuje se velkou pevností mazacího filmu a vynikající tendencí k adhezi  
      vůči povrchu kovových strojních součástí 
  - Má lepkovou strukturu, zabraňující oleji v odkapávání nebo v odstřeďování   
     z řetězů či lan 
 
 
Typické vlastnosti: 
 

Typ Chainsaw Oil 80 120 150 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.880 
 

0.885 
 

0.886 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

81 
4 

121 
4 

150 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

10.5 
 

12 
 

15 
 

Bod vzplanutí °C 
 

220 225 250 

Bod tuhnutí °C 
 

-30 -30 -18 
 

Barva L4.5 L4.5 L4.5 

 
 

 

 

 

 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz 

mailto:info@sunoco.cz

